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Szkolna wycieczka w Beskidy – niezapomniana przygoda w sercu gór!
Zapraszamy na dwudniową wycieczkę szkolną w Beskidy, która łączy naukę, aktywny
wypoczynek i integrację. Podczas pierwszego dnia wyruszymy kolejką gondolową na
Szyndzielnię (1028 m n.p.m.), gdzie odwiedzimy historyczne schronisko PTTK na
Szyndzielni – najstarsze murowane schronisko w Beskidach. Następnie górskim
szlakiem przejdziemy do schroniska PTTK Klimczok i zejdziemy do Szczyrku, jednej z
najpiękniejszych miejscowości Beskidu Śląskiego.

Drugiego dnia czeka nas piesza wędrówka z przewodnikiem na Skrzyczne (1257 m
n.p.m.) – najwyższy szczyt Beskidu Śląskiego. Ze szczytu podziwiać będziemy
malowniczą panoramę Beskidów, która na długo pozostaje w pamięci. To wyjątkowa
okazja, aby dzieci i młodzież poznały uroki górskiej turystyki, spędziły aktywnie czas i
zintegrowały się w klasowym gronie.

Wycieczka szkolna w góry to doskonały sposób na połączenie edukacji i rekreacji –
piękne widoki, ciekawostki krajoznawcze i górska przygoda gwarantowane!

 

 

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1:

Zbiórka w godzinach porannych , wyjazd w kierunku Bielsko-Białej. Wyjazd kolejką na Szyndzielnię.
Szyndzielnia - to szczyt w Beskidzie Śląskim 1028 m n.p.m., wznoszący się na północ od Klimczoka,
usytuowany pomiędzy dolinami Olszówki, Wapienicy i Białki w granicach administracyjnych miasta Bielska-
Białej. Schronisko na Szyndzielni to już ponad stulatek,
co czyni je najstarszym murowanym schroniskiem w Beskidach. Malowniczym szlakiem górskim ruszymy
ze Schroniska PTTK na Szyndzielni, wyjdziemy na Schronisko PTTK Klimczok. - górskie schronisko
turystyczne Polskiego Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego w Beskidzie Śląskim, pomiędzy szczytem
Magury i przełęczą Siodło, na wysokości 1052 m n.p.m.Z Klimczoka przejdziemy do Szczyrku miejscowości w
Beskidzie Śląskim, w dolinie potoku Żylica i jego dopływów. Szczyrk wraz z Wisłą, Ustroniem, Brenną i Istebną
tworzą Beskidzką Piątkę, promującą walory pięknego Beskidu Śląskiego.Przejazd do pensjonatu,
zakwaterowanie, obiadokolacja. Nocleg.
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DZIEŃ 2:

Śniadanie, wykwaterowanie.Piesza wędrówka górska z przewodnikiem na Skrzyczne - szczyt wznosi się
na wysokość około 1257 m n.p.m.
Z tego miejsca rozpościera się malownicza panorama Beskidów. Ze szczytu Skrzycznego będziemy podziwiać
szereg innych gór Beskidzkich. Widok ze Skrzycznego nie tylko dostarcza niezapomnianych wrażeń
wizualnych, ale również pozwala zanurzyć sięw naturalnej harmonii górskiego krajobrazu. To miejsce jest
doskonałą nagrodą dla miłośników turystyki górskiej i tych, którzy pragną uciec od zgiełku codziennego
życia.Wyjazd w drogę powrotną.
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem klasy lux, opłaty drogowe, parkingowe,
1 nocleg w pensjonacie, pokoje 2-6  osobowe z pełnym węzłem sanitarnym,
1 obiadokolacja, 1 śniadanie,
ubezpieczenie NNW,
opiekę pilota, przewodnika górskiego podczas wyjścia w góry,

 

Dodatkowo płatne:

kolejka na Szyndzielnie

Cena przy min 55 osobach płatnych i  4 opiekunach : od 450 PLN


